Muszaki adatlap
AZ-szerelocsatornak, 300-as rendszer

Cikkszam: 6075370

AZ-szerel6csatorna 50 mm oldalmagassaggal.
Magneses arnyékolas fedél nélkil 20 dB, fedéllel 50 dB.
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FS szalaghorganyzott

Cikkszam 6075370

Tipus AZK 300 FS

1. megnevezés AZ-szerel6csatorna

2. megnevezés perforalt

Gyarto 0OBO

Méret 50x300x3000

Szin cink

Anyag acél

Felllet szalaghorganyzott

Feluleti szabvany DIN EN 10346

Legkisebb eladasi egység 3

mennyiségegység méter

Suly 359,34 kg

suly-mértékegység kg/100 m

EO—I_a’bnyom (GWP) bolcsétél a | 11,1865 kg COe / 1 Méter
apuig
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Méret

hossz
szélesség
Magassag
lemezvastagsag

Osszekotok kivitele
Szerel6rendszerek régzitési
modja

Tazallé kabelrendszerek —
Szerelési perforalas a padléban
NATO lyukkép

Hasznos keresztmetszet
Hasznos keresztmetszet
Rozsdamentes acél, maratott
Oldalperforalas
Nagyfesztavu kivitel

Alkalmazhat6 tamaszk6zok min.
Alkalmazhaté tamaszk6zok max.
Tamaszkoz 1,0 m
Tamaszkoéz 1,5 m
Tamaszk6z 2,0 m
Tamaszkoz 2,5 m
Tamaszkdz 3,0 m

50x300x1,5
3 000 mm
300 mm

50 mm

1,5 mm

Osszekoté nélkil
Mennyezet Fali-

nem
igen

nem

150 cm?
15000 mm?
nem

igen

nem

1m

3m

1,9 kN/m
1,5 kN/m
1,2 kN/m
0,8 kN/m
0,3 kN/m

AZ-szerel6csatorna terhelési diagrammja

0 Megengedett kabeltalca-/kabellétra-terhelés kN/m-ben a szereld sulya nélkul

o Tamaszkdz m-ben

o A pofalemez behajlasa mm-ben, a megengedett (max.) kN/m terhelés esetén.

o Vizsgalati eljaras terhelési vazlata

——  Terhelésigdrbe mm-ben megadott kabeltalca/kabellétra-szélességgel

— Pofabehajlasi gorbe a tdmaszkoztdl fliggéen



